

## ПЛАНОВАЯ КАЛЬКУЛЯЦИЯ

стоимости изделий к договору № 2005-30

№ п/п	Позиция в заказе	Наименование изделия	Размеры, мм		Площадь изделия, кв.м	Кол-во, шт
			Высота	Ширина		
1.	ОК-001	Окно	1500	2000	3,00	2
	№ п/п	Наименование статьи затрат			Сумма, руб	
	1.	Стоимость ламинации			0,00	
	2.	Стоимость материалов			655 497,25	
	3.	Транспортно заготовительные расходы (4%)			26 219,90	
	4.	НДС на материалы			117 989,50	
	5.	Итого стоимость мат. с НДС и ТЗГ			799 706,63	
	6.	Изготовление рамы			3 306,00	
	7.	Изготовление створки			5 104,00	
	8.	Установка импоста			3 596,00	
	9.	Установка импоста			0,00	
	10.	Установка штапеля			0,00	
	11.	Установка внешней имитации			0,00	
	12.	Установка внутренней имитации			0,00	
	13.	Установка заполнения			13 108,00	
	14.	Установка фурнитуры			2 494,00	
	15.	Итого за изготовление (з/п осн. раб)			27 608,00	
	16.	Итого с з/п с учетом к. сложности			30 368,80	
	17.	Отчисление на соцстрах (35%)			10 629,08	
	18.	Отчисления в Респ. бюджет от ФОТ			1 518,44	
	19.	Отчисления на стр. от несч. случ.			303,68	
	20.	Накладные расходы (300%)			91 106,40	
	21.	Производственная себестоимость			933 633,06	
	22.	Прибыль (25,00 %)			233 408,27	
	23.	Полная себестоимость			1 167 041,38	
	24.	Отчисления в мест. бюджет(1,5)			13 577,12	
	25.	Итого с отчислениями в м. бюджет			1 180 618,50	
	26.	Отчисления в республик. бюджет			36 513,98	
	27.	Стоимость без НДС			1 217 132,50	

№ п/п	Позиция в заказе	Наименование изделия	Размеры, мм		Площадь изделия, кв.м	Кол-во, шт
			Высота	Ширина		
<b>2.</b>	<b>ОК-002</b>	<b>Окно</b>	<b>2100</b>	<b>900</b>	<b>1,89</b>	<b>1</b>

№ п/п	Наименование статьи затрат	Сумма, руб
1.	Стоимость ламинации	0,00
2.	Стоимость материалов	291 219,63
3.	Транспортно заготовительные расходы (4%)	11 648,79
4.	НДС на материалы	52 419,53
5.	Итого стоимость мат. с НДС и ТЗГ	355 288,00
6.	Изготовление рамы	1 653,00
7.	Изготовление створки	2 552,00
8.	Установка импоста	0,00
9.	Установка импоста	1 798,00
10.	Установка штапика	0,00
11.	Установка внешней имитации	0,00
12.	Установка внутренней имитации	0,00
13.	Установка заполнения	6 554,00
14.	Установка фурнитуры	1 247,00
15.	Итого за изготовление (з/п осн. раб)	13 804,00
16.	Итого с з/п с учетом к. сложности	15 184,40
17.	Отчисление на соцстрах (35%)	5 314,54
18.	Отчисления в Респ. бюджет от ФОТ	759,22
19.	Отчисления на стр. от несч. случ.	151,84
20.	Накладные расходы (300%)	45 553,20
21.	Производственная себестоимость	422 251,19
22.	Прибыль (25,00 %)	105 562,80

23.	Полная себестоимость	527 814,00
-----	----------------------	------------

24.	Отчисления в мест. бюджет(1,5)	6 140,48
-----	--------------------------------	----------

25.	Итого с отчислениями в м. бюджет	533 954,50
-----	----------------------------------	------------

26.	Отчисления в республик. бюджет	16 514,06
-----	--------------------------------	-----------

27.	Стоимость без НДС	550 468,56
-----	-------------------	------------

№ п/п	Позиция в заказе	Наименование изделия	Размеры, мм		Площадь изделия, кв.м	Кол-во, шт
			Высота	Ширина		
<b>3.</b>	<b>ОК-003</b>	<b>Окно</b>	<b>1500</b>	<b>1500</b>	<b>2,25</b>	<b>1</b>

№ п/п	Наименование статьи затрат	Сумма, руб
1.	Стоимость ламинации	0,00
2.	Стоимость материалов	405 763,03
3.	Транспортно заготовительные расходы (4%)	16 230,52
4.	НДС на материалы	73 037,35
5.	Итого стоимость мат. с НДС и ТЗГ	495 030,91
6.	Изготовление рамы	1 653,00
7.	Изготовление створки	5 104,00
8.	Установка импоста	3 596,00
9.	Установка импоста	3 596,00
10.	Установка штапика	0,00
11.	Установка внешней имитации	0,00
12.	Установка внутренней имитации	1 392,00
13.	Установка заполнения	16 385,00
14.	Установка фурнитуры	2 494,00
15.	Итого за изготовление (з/п осн. раб)	34 220,00
16.	Итого с з/п с учетом к. сложности	37 642,00
17.	Отчисление на соцстрах (35%)	13 174,70
18.	Отчисления в Респ. бюджет от ФОТ	1 882,10
19.	Отчисления на стр. от несч. случ.	376,42
20.	Накладные расходы (300%)	112 926,00
21.	Производственная себестоимость	661 032,13
22.	Прибыль (25,00 %)	165 258,03

23.	Полная себестоимость	826 290,19
-----	----------------------	------------

24.	Отчисления в мест. бюджет(1,5)	9 612,89
-----	--------------------------------	----------

25.	Итого с отчислениями в м. бюджет	835 903,06
-----	----------------------------------	------------

26.	Отчисления в республик. бюджет	25 852,67
-----	--------------------------------	-----------

27.	Стоимость без НДС	861 755,75
-----	-------------------	------------

Гл. экономист: \_\_\_\_\_ /